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Vuosikertomus 

Yleiskatsaus 

Simon seurakunta on osa Kemi-Tornion rovastikuntaa, Oulun hiippakuntaa ja Suomen 

evankelisluterilaista kirkkoa. Simo sijaitsee nelostien varrella Kemi – Oulu välillä. 

Seurakuntakeskukselta Kemiin on matkaa 27 km ja Ouluun 80 km. 

Simon seurakunnan strategisena tavoitteena on olla lähellä ihmistä ja arkea. Korostamme 

arvoina uskoa, toivoa ja rakkautta, mikä merkitsee sitä, että tuomme sanomaa esiin 

ymmärrettävästi ja arjen keskellä. Se tarkoittaa myös sitä, että kohtaamme ja olemme läsnä 

tuoden esiin monipuolisia toimintamuotoja. Keskiössä on Kolmiyhteinen Jumala ja 

lähimmäisenrakkauden toteuttaminen. Kohtaaminen tapahtuu arvostavasti ja kunnioittavasti 

muita ihmisiä kohtaan.  

Seurakunnan toiminta ja talous jaetaan useisiin pääluokkiin, jotka edelleen jaetaan 

työmuotoihin. Simon seurakunnassa on seuraava jako. 

Hallinto 

➢ Kirkolliset vaalit 
➢ Hallintoelimet 
➢ Talous, henkilöstö ja yleishallinto 
➢ Kirkonkirjojenpito 

 
Seurakunnallinen toiminta 

➢ Jumalanpalveluselämä 

➢ Hautaan siunaaminen 

➢ Muut kirkolliset toimitukset 

➢ Tiedotus ja viestintä 

➢ Musiikki 

➢ Rippikoulu 

➢ Nuorisotyö 

➢ Diakonia 

➢ Lähetystyö 

➢ Muu seurakuntatyö 

 

Hautaustoimi 

➢ Hautausmaakiinteistö 
➢ Varsinainen hautaustoimi 
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Kiinteistötoimi 

➢ Kirkko 
➢ Kellotapuli 
➢ Seurakuntakeskus 
➢ Seurakuntatalo 
➢ Leirikeskus 
➢ Maa- ja metsätalous 

Tässä vuosikertomuksessa käsitellään seurakunnan toiminnan näkökulmia yllämainittujen 

työmuotojen jaolla.  

Toimintavuosi Simon seurakunnassa toteutui lähes suunnitellusti.  

Seurakunta sai toimia vuoden vakiintuneesti, ilman henkilövaihdoksia. Henkilöstön määrä 

on pieni, mutta kaiken kaikkiaan on huomioitava, että työmotivaatio on kaikkinensa hyvä. 

Toimintakulttuuria rakennettiin strategian mukaisesti sekä tarkasteltiin työaloja ja 

seurakunnan kokonaiskuvaa.  

  

Simon seurakunnan taloudellinen tilanne on toistaiseksi vakaa. Kuluneen vuoden tilikauden 

tulos oli positiivinen 3.436 euroa (-4.667 euroa, 2022).  

Vaikka seurakunnan haasteena on aleneva jäsenkehitys, verotuloihin ei ennusteta suurta 

muutosta vielä lähivuosina. Tästä huolimatta tulevaisuuteen on syytä varautua ajoissa ja 

sopeuttaa niin toimintaa kuin talouttakin tulevia vuosia varten. Sopeuttamisessa tärkeinä 

työkaluina toimivat ennakoiva henkilöstösuunnittelu sekä uudella vaalikaudella huolella 

laadittava kiinteistöstrategia.  

Epävarmoista ajoista huolimatta seurakunta katsoo avoimesti ja luottavaisesti 

tulevaisuuteen ottaen huomioon talouden realiteetit. Priorisoimme toimintaa ennakoiden ja 

teemme laajaa yhteistyötä muiden toimijoiden ja vapaaehtoisten kanssa, jotta 

seurakunnallinen toiminta on vireää Simon alueella myös tulevaisuudessa. 

Vuosikertomuksessa ei ole erikseen käsitelty talouslukuja, vaan ne ovat sisällytetty vuoden 

2023 tilinpäätökseen. 

 

  Laura Kinnunen Teija Onkalo 
  kirkkoherra  talouspäällikkö 
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Hallinto  

Hallinnollisessa johtamisessa ei tapahtunut suuria muutoksia. Henkilöstö pysyi samana, 

mikä mahdollisti tulevaisuutta kohti menevän toimintakulttuurin luomista.  

Vuoden 2022 seurakuntavaalit olivat sopuvaalit. Uusi kirkkovaltuusto aloitti toimikautensa 

tammikuussa 2023. Kirkkovaltuuston järjestäytymiskokous pidettiin 29.1.2023, jossa valittiin 

kirkkoneuvosto sekä puheenjohtajisto. Uusille luottamushenkilöille järjestettiin myös 

koulutusilta, jossa perehdyttiin seurakunnan päätöksentekoon ja hyviin 

hallintomenettelyihin.  

Kirkkoneuvoston ja kirkkovaltuuston kokoukset toteutettiin hyvien kokouskäytäntöjen 

mukaisesti. Esityslistat, kokoukset ja pöytäkirjat toimitettiin oikein.  

Hallinnollisesti on tärkeää lisätä asioiden läpinäkyvyyttä, avoimuutta ja keskustelukulttuuria. 

Yhteisten palaverien, keskustelujen ja kalenterien on tarkoitus lisätä ymmärrystä työstä ja 

sen sisällöstä. Pidämme edelleen kiinni siitä, että kunnioitamme ja arvostamme työtä ja sen 

tekijää. Vuodelle 2023 lisättiin työyhteisöpäiviä sekä työntekijäkokouksia.  

Vuonna 2022 aloitimme myös Kemin seurakunnan kanssa kanttoriyhteistyön, jossa luodaan 

yhteistyösopimus kanttorien väliselle vapaa-aika suunnitelmalle. Tämä sopimus on ollut 

hyvin toimiva. Sopimus jatkuu edelleen vuonna 2024.  

Uusi kirkkolaki astui voimaan 1.7.2023. Kirkkolaki lisäsi merkittävästi hallinnollista työtä, kun 

monia sääntöjä tuli muuttaa ja käyttää kirkkoneuvostossa sekä kirkkovaltuustossa.  

Vuoden alussa järjestettiin Rovaniemellä myös Johtamisen päivät, johon kokoontuivat koko 

hiippakunnan kirkkoherrat ja talouspäälliköt. Myös Simosta osallistuttiin Johtamisen päiville.  

Kirkonkirjojenpidon eli väestörekisterin palvelut hoitaa Oulun aluekeskusrekisteri. 

Kirkonkirjojenpito on seurakunnan lakisääteinen tehtävä. 

Kirkkoherranviraston palvelut ovat avoinna kahtena päivänä viikossa ma ja ke. 

Kirkkoherranvirasto on useimmille ensimmäinen kohtaamishetki sekä ilon että surun 

hetkellä, kirkolliset toimitukset varataan siellä. Merkittävä uudistus on aloitettu vuonna 2022 

hautatoimessa kun Prime-hautatoimen ohjelma otettiin käyttöön. Kesän aikana kuvattiin 

hautausmaa ja laadittiin karttapohja ohjelmaan. Käyttöönotto vie useita vuosia, kun 

ohjelmaan tallennetaan kaikkien Simoniemen hautausmaan hautojen hautapaikat, vainajat, 

yhteystiedot ym.  
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Pesäpallotapahtuma Nahkiaismarkkinoilla 

  

 seurakunta - kunta 
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Simon seurakunnan luottamushenkilöitä ja kirkkoherra  

 

 

Seurakunnallinen toiminta  

Jumalanpalveluselämä 

Jumalanpalveluselämä noudatti kirkkovuoden kalenteripyhiä. Jumalanpalveluksia pidetään 

sekä Aseman seurakuntakeskuksella että kirkossa. Seurakunnassa järjestetään sekä 

sanajumalanpalveluksia että messuja. Tämän lisäksi järjestettiin erityisjumalanpalveluksia, 

joissa vietetään jumalanpalvelusta jonkin erityisryhmän kanssa.  

Jumalanpalveluksia tehtiin myös laajemmassa yhteistyössä kunnan ja partion kanssa. 

Jumalanpalveluselämä rikastuu näin monin eri tavoin. Vapaaehtoisia kuitenkin 

jumalanpalveluselämä edelleen kaipaa. Työntekijäresurssit ovat pienet, joka vaikuttaa myös 

jumalanpalveluselämään. Esimerkiksi itsenäisyyspäivän juhlajumalanpalveluksessa 

toteuttajina olivat seurakunnan lisäksi kunta ja partio.  
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  Nahkiaismarkkinoilla jumalanpalvelus 

 

Itsenäisyyspäivän juhlatunnelmaa 

Hautaan siunaaminen 

Yksi merkittävä osa seurakunnallista toimintaa on hautaan siunaaminen. Hautaan 

siunaamisia on verrattain paljon seurakuntamme alueella. Siunaamiset on hoidettu hyvin ja 

niistä on saatu hyvää palautetta. Omaisten toiveita ja tarpeita kuunnellaan ja toteutetaan 

mahdollisuuksien mukaan.  

Muut kirkolliset toimitukset 

Kastetoimitukset kuuluvat papin perustyöhön, jotka pappi hoitaa käytännössä yksin. 

Kastetilaisuudessa kohdataan ja ollaan läsnä isossa juhlassa. Nämä tilaisuudet on hoidettu 

hyvin. Kastetilaisuudet suunnitellaan yhdessä perheen kanssa ja heidän toiveitansa ja 

tarpeitansa kuunnellen.  
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 Kastepöytä voi olla joskus hyvin mieleenpainuva.  

 

Tiedotus ja viestintä  

Seurakunnan viestinnän tulee olla monipuolista, ajassa olevaa ja aktiivista. Viestintä 

tapahtuu pääasiassa Simolaisessa, kotisivuilla sekä sosiaalisessa mediassa.  

Some viestinnässä seurakunnalla ovat käytössä Facebook ja Instagram. Some-viestinnän 

keskuksena on mainostaa ja tuoda esiin seurakunnan arkista elämää.  

Seurakunnan omien kotisivujen päivittäminen tapahtuu vähitellen. Työalat vastaavat 

itsensäisesti siitä, että tilaisuudet ja tapahtumat ovat myös kotisivuilla.  

Seurakunnassa myös sisäinen viestintä on todella tärkeässä osassa. Työntekijäkokousten 

määrää lisättiin vuonna 2023. Työntekijäkokouksia järjestetään kahden viikon välein. 
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Näiden lisäksi pari kertaa vuodessa on työyhteisöpäivä, jossa käsitellään valikoituja teemoja 

päivän ajan.  

Toiminnallisen puolen viranhaltijat pitivät myös omia viestintäpalavereita, joissa sovittiin 

toimintoja ja vastuita. Näiden lisäksi käydään tarvittaessa työalapalavereja sekä muita 

keskusteluita. Syksyisin käydään kehityskeskustelu ja suorituslisäkeskustelu. 

 

 

 

Musiikki 

Jumalanpalveluksissa toteutetaan pyhän aihetta virsien ja muun musiikin muodossa. 

Psalmilaulut ja hengellinen musiikki tuovat jumalanpalveluksiin rukousten, tekstien ja 

liturgian kanssa pyhälle musiikillisen kokonaisuuden. 

Hautauksissa käytettävän musiikin kohdalla kuunnellaan omaisten toiveita ja toteutetaan 

niitä mahdollisuuksien mukaan. Musiikillisesti se tuo vaihtelua ja löydetään myös uutta 

musiikkia. 

Erilaisissa tilaisuuksissa ja jumalanpalveluksissa on vieraillut vuonna 2023 paikallisia 

muusikoita. Heidän panoksensa tilaisuuksien ja jumalanpalveluksien elävöittämiseen on 

ollut merkittävä. 

Naiskuoro Amoroso on seurakunnan kuoro, joka harjoittelee aktiivisesti viikoittain. Se on 

osallistunut muutaman kerran vuodessa isompiin tilaisuuksiin. Näistä tilaisuuksista voi 

mainita itsenäisyyspäivän jumalanpalveluksen, kauneimmat joululaulut – messun ja 

muutamia omia konsertteja mm. Ystävänpäivänä. 

Uutena työmuotona on kerran kuukaudessa laulukerho, johon voi tulla laulamaan. Siinä ei 

sitouduta mihinkään esiintymisiin, vaan jokainen saa osallistua. 

Toimintakeskuksen musiikkitoimintaa on noin kahden viikon välein kokoontuva ToiMuskarit, 

jotka laulavat tuttuja ja vähän tuntemattomiakin lauluja. Heillä on käytössään myös soittimia 

mm. Triangelit, marakassit, ksylofoni, erilaisia soittokapuloita yms. 
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Musiikki elää myös laitoksissa. Hartaudet vanhainkodeissa ja eri yksiköissä tuovat 

mahdollisuuden toteuttaa musiikkia heidän ehdoillaan ja heille sopivalla tavalla. Tutut virret 

ja hengelliset laulut tuovat turvaa vanhuksille ja muistinsa kanssa kamppaileville. 

Kehitysvammaisten kanssa toteutuu ToiMuskarit, joissa lauletaan ja soitetaan yhdessä.  

Musiikkityön yksi osa on myös rippikoulussa tehtävä musiikkikasvatus. Nuorten 

musiikkikasvatukseen kuuluvat virret ja muu hengellinen musiikki, joka elää 

rippikoulupäivissä sekä rippikoulun lähijaksolla.  

Musiikkityössä on myös laulukerho, uudelta nimeltään lauluköörit. Se antaa mahdollisuuden 

tulla mukaan seurakunnan toimintaan ilman sitoutumista. Laulukerhon tarkoitus ja ajatus on 

tuoda kaikille mahdollisuus osallistua laulun saloihin pelkäämättä joutua esiintymään. Se on 

vapaaehtoinen toimintamuoto ja siellä lauletaan tuttuja ja vähän tuntemattomiakin lauluja. 

Laulukerho ei siis ole mikään kuoro eikä siellä laulettuja lauluja ole tarkoitus esittää. 

 

Rippikoulu 

Rippikoulun tehtävänä on auttaa nuorta elämään ja ymmärtämään sitä uskon todellisuutta, 

johon hän on pyhässä kasteessa tullut osalliseksi. Rippikoulussa pyritään tukemaan nuoren 

kristityn identiteettiä ja tekemään kotiseurakunta; sen toiminta ja työntekijät tutuiksi.   

Rippikoulun kokonaislaajuus on 80 tuntia ja rippikoulu järjestettiin kirkkoneuvostossa 

hyväksytyn suunnitelman mukaisesti. Rippikoulussa oli mukana 29 nuorta ja leirijakso 

toteutettiin ensimmäistä kertaa päiväleirimuotoisesti heinä-elokuun vaihteessa. 

Viranhaltijoista mukana olivat nuorisotyönohjaaja, kirkkoherra, kanttori, isois- ja 
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kerhonohjaajakoulutuksen suorittaneita nuoria sekä yövalvoja. Rippikoulun konfirmaatio 

toimitettiin Aseman seurakuntakuntakeskuksessa 6.8.2023. 

Seurakunta järjestää tarpeen tullen myös yksityisrippikouluja. Aikuisrippikoulun kävi vuonna 

2023 yksi henkilö. Aikuisrippikoulu sisältää tapaamisia, jumalanpalveluskäyntejä sekä 

kotitehtäviä. Aikuisrippikoulun päävastuussa on kirkkoherra. Konfirmaatio tapahtuu 

yksityiskonfirmaatiojuhlassa.  

 

 

 

 

 

 

Nuorisotyö 

Seurakunnan nuorisotyön tehtävänä on tukea kotien kristillistä kasvatustyötä. Tehtävänä on 

auttaa lasta ja nuorta uskomaan kolmiyhteiseen Jumalaan ja jäsentämään tämä usko oman 

elämän kokonaisuuteen. Tavoitteena on lasten ja nuorten kohtaaminen sekä positiivisen 

seurakuntakuvan antaminen. 

Päiväkodeilla järjestettiin seurakuntavartteja kuusi kertaa vuoden aikana. Eskareille 

järjestettiin yhdessä varhaiskasvatuksen kanssa kirkossa kouluun lähtevien siunaaminen. 

Seurakunta on ollut aktiivisesti suunnittelemassa, kehittämässä ja järjestämässä Toivon 

kahvila perhekeskustoimintaa yhdessä kunnan kanssa.  
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Yksi osa nuorisotyötä on yhteistyö kunnan vapaa-aikatoimen ja kirjaston kanssa. 

Yhteistyössä toteutettuja tilaisuuksia olivat mm.  Nuotiotarinoita – tilaisuus, koko perheen 

Halloween - Pyhäinpäivä -tapahtuma sekä viikoittainen välituntipäivystys yläkoululla. 

Kohtaamisen kirkko näkyy ennen kaikkea kouluilla tehtävässä välituntipäivystyksessä, jossa 

nuoria kohdataan kouluarjen keskellä. Seurakunta voi päivystyksissä kertoa omasta 

toiminnasta. Suuressa suosiossa on olleet Power Park –retki sekä Yö kirkossa – tapahtuma 

järjestettiin yhteistyössä kunnan kanssa. Yö kirkossa – tapahtuma auttaa tutustumaan 

omaan kotikirkkoon, sekä luo yhdessäoloa ja tekemistä. Tämän lisäksi keväällä järjestettiin 

10v. täyttäville synttärijumalanpalvelus. Tilaisuuteen kutsutuille jaettiin myös pieni lahja.  

Yksi keskeinen osa nuorisotyötä on isois- ja kerhonohjaajakoulutus, joka järjestetään 

suunnitelman mukaisesti. Koulutuksen päävastuussa on nuorisotyön viranhaltija. Muut 

viranhaltijat tekevät vierailuja koulutuksiin. Koulutus koostuu yhteisistä kokoontumisista 

Aseman seurakuntakeskuksessa, tilaisuuksista ja yhdessä suunnitelluista sekä toteutetuista 

tapahtumista.  

Seurakunta ja partio tekivät yhteistyötä Itsenäisyyspäivänä järjestetyn 

lupauksenantotilaisuuden muodossa. Seurakunta on myös mukana järjestämässä 7lk ja 

lukiolaisille suunnattuja ryhmäytyksiä. Yläkouluikäisille nuorille suunnattiin yhteistyössä 

myös yökahvilatoimintaa. 
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Diakonia  

 

  

 

Diakoniatyössä on kohdattu, autettu ja tuettu eri elämän kriiseissä ja tilanteissa olevia 

henkilöitä. Annettu apu on ollut kohtaamisia, keskusteluja ja kotikäyntejä. Kohdattujen 

elämäntilanteet ovat usein haastavia ja monet heistä ovat elämän syrjällä eläviä. Viimeisten 

vuosien aikana ihmisten ongelmat ja avunsaanti ovat myös mutkistuneet ja heikentyneet. 

Diakoniatyössä kohdataan eri ikäryhmiin kuuluvia ihmisiä, joiden ongelmat vaihtelevat 

mielenterveys-, päihde- ja talousongelmista, sairauden, surun, asioiden hoitamiseen liittyviin 

ongelmiin.  K-market Simontorin lahjoittamaa ylijäämä ruokakasseja on jaettu kerran 

viikossa. Ruokajakorinkiin on kuulunut yli viisikymmentä henkilöä tai perhettä. Taloudellista 

apua on vuoden aikana myönnetty elintarvikkeisiin, muihin hankintoihin ja maksamalla 

kahdelle henkilölle omavastuuosuus osallistumisesta tuetulle lomalle. Taloudelliseen 

avustamiseen käytettiin vuonna 2022 Simon Palvelukoti yhdistyksen myöntämän 

avustuksen jäljellä olevat varat. Diakoniatyö sai syksyllä 2023 lahjoituksen Joulupuu ry 

keräykseltä ja se tuli käyttää syksyn aikana simolaisten lapsiperheiden tai nuorten 
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harrastusvälineiden, harrastuskulujen tai vaatteiden hankkimiseen. Lahjoitus kohdentui 

kuuteen perheeseen sekä kahteen nuoreen, jotka opiskelevat eripaikkanunnalla. 

Ryhmätoimintoja on järjestetty Alaniemen kylän toimitalolla ja Ylikärpän kerhohuoneella, 

joista on pitkä matka Seurakuntakeskuksessa järjestettyihin tilaisuuksiin. Matalankynnyksen 

kohtaamispaikka Kahviparkki tavoittaa niitä, jotka eivät yleensä käy seurakunnan 

tilaisuuksissa ja ryhmän osallistujamäärän oli 10-14 henkilöä/kerta. Syksyllä järjestettiin 

seurakuntaretki Kestilään, jossa tutustuimme Kestilän kirkkoon ja seurakuntaan sekä 

kotisotamuseoon. Retkelle osallistui 32 retkeläistä. Erityisryhmille järjestetään omia 

hartauksia, viikkomessuja, Iltakerho ja Rovastikunnallisia kirkkopäiviä sekä leirejä. Olemme 

mukana Lapin seurakuntien erityisrippikoulutyössä, kesän 2023 erityisrippikouluun osallistui 

kaksi rippikoululaista. Rippikoulu järjestettiin Kemin seurakunnan leirikeskuksessa. 

Osallistutaan myös oman seurakunnan rippikoulutyöhön. Osallistuttiin seurakuntalaisille 

järjestettyyn syntymäpäiväjuhlaan.  Kotikäynneillä kohtaamisen ja keskustelun lisäksi 

pidetään, päivähartauksia ja rukoushetkiä. Yhteistyötä on tehty Rovastikunnan 

diakoniatoimikunnan, Lapin Kehitysvammaistyön toimikunnan ja naapuri seurakuntien 

diakoniatyön sekä Simon sosiaalitoimen ja mielenterveystoimiston kanssa. Viranhaltija on 

osallistunut Rovastikunnan ja hiippakunnan järjestämiin koulutuksiin. Seurakunnan 

edustajana kunnan vanhus- ja vammaisneuvostossa on diakoniaviranhaltija ja hänen 

varallaan kirkkoherra. On osallistuttu kokouksiin.  

Yhteisvastuukeräys on kirkon suurin ja vanhin keräys. Vuonna 2023 yhteisvastuukeräys 

keräsi varoja nuorten väkivallan ja konfliktien ratkaisuun sekä ennaltaehkäisemiseen. Oulun 

hiippakunnassa käytiin myös piispa Jukka Keskitalon julistama leikkimielinen yhteisvastuu-

kisa seurakuntien välillä. Se seurakunta, joka nostaa yhteisvastuutuottoa prosentuaalisesti 

eniten edelliseen vuoteen, voittaa. Myös Simon seurakunta osallistui kisaan ja teki kaikkensa 

voittaakseen. Tällä kertaa suuri työ ei kuitenkaan voittoa tuonut. Hieno summa saatiin 

kuitenkin kerättyä hyvän asian puolesta.  

Simon LionsClub antoi jouluavustuksena lahjakortteja ja Joulupuu keräys joululahjoja 

vähävaraisiin perheisiin.  
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 Kerholaiset ovat kokoontuneet nuotion äärelle, syksyllä 2023. 

 

 

 Enkelin isot siivet ottavat suojaansa Toimintakeskuksen ja Lohipirtin väen. 
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Lähetystyö 

Lähetyspiiri on kokoontunut kerran kuukaudessa. Tehtiin retki Hiippakunnan lähetysjuhlille 

Ranualle, mukana oli kahdeksan osallistujaa.   Osallistuttu hautausmaanpäivän 

kukkamyyntiin, pitämällä kahvioita ja myymällä arpoja sekä järjestettiin Vappumyyjäiset.  

Osallistuttiin rippikouluopetukseen sekä Rovasti- ja Hiippakunnalliseen toimintaan, 

kokouksiin ja koulutuksiin. Voimassa olevat lähettisopimuksia oli kolme: Suomen 

Lähetysseura Hanna Londo Tansania, Suomen Ev.Lut Kansanlähetys, Maria ja Mikko 

Vuorma Papua-uusi- Guinea ja Suomen evankeliumiyhdistys, Helene ja Joona Toivanen, 

Myanmari.  Vuormien sopimus päättyi vuoden 2023 aikana koska heidän työnsä 

lähetystyössä muuttui ja osittain päättyi. Myös sopimus Suomen evankeliumiyhdistyksen 

kanssa päätettiin päättää vuoden 2023 lopussa. Kauneimmat joululaulut- tilaisuuksia 

järjestettiin yhdessä musiikkityön kanssa.  Järjestettiin lähetysilta Eila ja Antti Ylimartimoilla. 

Illassa olivat mukana Simojoen perhe laulaen ja puhuen.    

 

 
Kuvassa. Eila Ylimartimo sekä Eetu ja Ilkka Simojoki. 
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Muu seurakuntatyö 

Simon seurakunnan strateginen tavoite on “Avoimet ovet”. Lähtökohtaisesti se merkitsee 

sitä, että seurakunta jalkautuu ihmisten pariin. Pyrkimyksenä on, että löytyy uusia tapoja 

toimia ja viestiä evankeliumin ilosanomaa. Käytännössä se merkitsee sitä, että tehdään 

yhteistyötä kunnan ja muiden toimijoiden kanssa sekä rakennetaan yhdessä monipuolisia 

kokonaisuuksia.  

Ilo olikin, että vuonna 2023 onnistui viettää veteraanipäivää perinteisin menoin. Seurakunta 

sekä kunnanhallinnon ja koulun yhteistyö oli veteraanipäivänä hyvää. Koululla vietettiin 

juhlaa, jossa oli esityksiä ja puheita.  

Toukokuussa unelmien liikuntapäivässä seurakunta oli mukana, kun Simon uusi 

urheilukenttä siunattiin käyttöön. Siitä seurasi myös laajempaa keskustelua yhteistyöstä 

Simon kirin kanssa. Syksyllä Nahkiaismarkkinoilla pelattiin ystävyysottelu Simon seurakunta 

vs kunta. Tällä kertaa seurakunta vei niukasti voiton.  

Joulunaikana seurakunta jalkautui Simon torille, jossa jaettiin riisipuuroa sekä suklaata. 

Tilaisuudessa laulettiin myös joululauluja. Tapahtuma tavoitti hyvin ja kohtaamiset olivat 

antoisia seurakuntalaisten kanssa.  

Kerhovierailut, tilaisuudet ja tapahtumat ovat tärkeä osa seurakunnan toimintaa. Toiminta 

saa evankeliumin todeksi ihmisten arjessa. Seurakunnan työntekijöinä olemme läsnä ja 

kohtaamme jokaisen kunnioittavasti ja arvokkaasti. Jokainen työntekijä viestittää 

seurakunnastamme omalta paikaltaan.  
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Henkilökunnan työhyvinvointipäivä toukokuussa 2023, tutustuimme Oulun tuomiokirkkoon. 
Kuvassa vasemmalta Ritva Lampela, Virpi Rajanimi, Sirpa Juntunen, Laura Kinnunen, Raija Tyni ja 
Pirjo Pakanen. Kuvat otti Teija Onkalo. 

 

 

 

Hautaustoimi 

Hautaustoimi on seurakunnan lakisääteinen tehtävä. 

 

Hautausmaakiinteistö 

Simon seurakunnalla on yksi hautausmaa, joka sijaitsee Simoniemessä kirkon 

läheisyydessä Kirkkotarhantien päässä. Kirkkotarhassa sijaitsee sankarihaudat ja 

seurakunnan vanha hautausmaa, joka ei enää ole hautauskäytössä. 

Hautausmaakiinteistöön kuuluvat hautausmaan rakennukset ja maa-alue 7,3 ha. 

Hautausmaan kiinteistötoimi huolehtii hautausmaan ja sen rakennusten kunnosta, 

yleishoidosta ja siisteydestä sekä jätehuollosta. Vuonna 2022 on aloitettu mittava 

hautatoimen IT-pohjainen ohjelma nimeltään Prime sai syksyllä karttapohjan Simoniemen 

hautausmaasta. Ohjelman perustaminen hautatiedoilla jatkuu, johon kirkkoherranviraston 

toimistosihteeri tallentaa hautatietoja.  
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Hautausmaan uusi osa on saanut kesän aikana nurmipeitteen. Syksyllä 2023 uudistettiin 

uurnalehdon muistomerkki, ympäristön istutustyöt jäivät tulevaan kesään. 

Alueen käyttösuunnitelma on hyväksytty syksyllä 2022 kirkkovaltuustossa. 

Alue on mereen päin viettävässä rinteessä hautausmaan perällä. Alue jakaantuu arkku- ja 

uurnahauta-alueisiin. Arkkuhautapaikat toteutetaan yksikerroksisina, paikkoja alueella on 

191 kappaletta.  

Arkkuhaudat rivillä 6, 8 ja 9 sijoitetaan hautakivet ”selät vastakkain” ja niiden väliin jätetään 

pieni väli. Hautakivissä ei saa olla takaa avattavia luukkuja. Rivit 7 ja 10 ovat yksirivisiä 

arkkuhautapaikkoja. Tuhkan sijoittaminen myös arkkuhautapaikalle on mahdollista.  

Uurnahautapaikat ovat rivillä 7, paikkoja alueella on 60 kappaletta. Haudan hautakivet 

sijoitetaan ”selät vastakkain” ilman väliä. Uurnahautapaikan voi toteuttaa kahteen 

kerrokseen. Koko alue hoidetaan nurmipintaisena eikä reunakivet ole sallittuja.  
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Varsinainen hautaustoimi 

Varsinainen hautaustoimi huolehtii vainajien hautaamisesta ja niihin liittyvien palveluiden 

tarjoamisesta, kuten vainajan säilytyksestä, haudan avauksesta ja peittämisestä sekä 

hautaamiseen liittyvistä muista tehtävistä. 

Omaisille on tarjottu hyvät tilat kauniissa merenranta maisemassa Simoniemen 

hautausmaalla. Haudankaivuu ja -peitto on ostettu Tmi Esko Hepolalta ja seurakuntamestari 

on hoitanut muut hautaukseen liittyvät toimenpiteet. 

Kertomusvuonna hautauksia ollut yhteensä 50, joista oman seurakunnan jäseniä 30, muun 

seurakunnan jäseniä 15 ja kirkkoon kuulumattomia 5. Hautauksista ollut arkkuhautauksia 

33 ja tuhkahautauksia 17. Arkkuhautauksista suoritettu 28 uusiin arkkuhautoihin ja 5 

aiemmin lunastettuihin arkkuhautoihin. Tuhkahautauksista suoritettu uusiin arkkuhautoihin 

1, aiemmin lunastettuihin arkkuhautoihin 15 ja 1 muistolehtoon.  

  

Hautapaikan sulatusta talvella.  Puiden kaatoa hautausmaalta ja parkkipaikalta. 

 

 

Kiinteistötoimi 

Simon seurakunnan kiinteistötoimeen kuuluvat kirkko, kellotapuli ja kirkkotarhan muut 

rakennukset, hautausmaan rakennukset, seurakuntakeskus, seurakuntatalo, Montajan 

leirikeskuksen rakennukset ja maa- ja metsäkiinteistöt. Kulttuurihistoriallisiksi rakennuksiksi 

Simossa luetaan kirkko ja kellotapuli. 
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Kirkko 

 

Simon seurakunnan kirkko sijaitsee Simoniemessä, Kirkkotarhantiellä. Kirkko palvelee 

jumalanpalvelusten, musiikkitilaisuuksien ja perhejuhlien järjestämispaikkana. 

Kirkon kulttuurihistorialliset arvot on huomioitava kaikissa rakennuksiin kohdistuvissa 

toimenpiteissä. Kirkon käyttöaste oli 20%. Käyttöastetta pienensi kirkon remontti, jolloin 

kirkkoa pidettiin suljettuna kesä-elokuussa. 

Kirkon tapulinpuoleinen päätyikkuna vaihdettiin uudeksi ja samalla sen alapuolella kulkeva 

paanurivi uudistettiin. Korjaustoimet suoritti Restaurointipuusepät Nuutti Ay. 

Kirkon sakastin vuotovahingon korjaus paljastui toukokuussa arviota suuremmaksi ja koko 

sakastin lattia jouduttiin purkamaan ja rakentamaan uudelleen. Samalla uusittiin täysin 

sakastin wc-tila. Korjaustoimet suoritti Saneerauspalvelu Arto Isokääntä. 

Kellotapuli 

Kellotapuliin ei suoritettu merkittäviä toimenpiteitä kertomusvuonna. Korjattiin vain luukkujen 

avaamiseen ja sulkemiseen kuuluvaa tekniikkaa. Kellotapulin kulttuurihistorialliset arvot on 

huomioitava kaikissa rakennuksiin kohdistuvissa toimenpiteissä. 
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Kirkkovaltuusto on 2.11.2023 § 33 päättänyt hyväksyä suunnitelmat sakastin portaiden uusimisesta ja 

katoksen rakentamisesta. Kirkkohallitus on antanut luvan 15.2.2024 suojellun kirkollisen rakennuksen 

olennaiseen muuttamiseen. 

 

  

Sakastin lattian purku ja uusi eriste. 
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Uuden ikkunan asennus. 

   

    Ikkuna asennettu, paanut tervattu, 
Paanut odottavat asennusta.  pellitysten pohjatyöt tehty, pellitysten 
    mittaus menossa.15.6.2023  
    kuva valvoja Jari Miettunen  
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Seurakuntakeskus 

Seurakuntakeskus sijaitsee osoitteessa Simontie 6 Asemakylällä. Talo palvelee 

seurakunnan jumalanpalvelusten, omien kerhojen ja tilaisuuksien pitopaikkana. Myös 

ulkopuoliset voivat vuokrata tiloja perhejuhlien ja muiden tilaisuuksien pitopaikaksi. 

Seurakuntakeskuksessa on myös kirkkoherranvirasto ja työntekijöiden toimistotilat.  

Seurakuntakeskuksessa ja piharakennuksessa tehtiin tavanomaisia vuosihuoltoja ja 

tarvittavia korjaustöitä kertomusvuonna.  

Ulkopuoliset vuokrasivat tilat muistotilaisuuteen 10 kertaa ja muita ulkopuolisia tilaisuuksia 

oli 5 kertaa. 
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Seurakuntatalo 

Seurakuntatalo sijaitsee Simoniemessä, Kirkkotie 67. Talo palvelee seurakunnan omien 

kerhojen ja tilaisuuksien pitopaikkana. Myös ulkopuoliset voivat vuokrata tiloja perhejuhlien 

ja muiden tilaisuuksien pitopaikaksi. 

Kertomusvuonna ei merkittäviä korjaustöitä suoritettu. 

Ulkopuoliset vuokrasivat tilat muistotilaisuuteen 21 kertaa ja muita ulkopuolisia tilaisuuksia 

oli 33 kertaa. Seurakunnan omaa toimintaa järjestettiin 5 kertaa. Käyttöaste oli 16%. 
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Leirikeskus 

Leirikeskus sijaitsee Montajan saaressa Simon edustalla. Päärakennus on entinen pappilan 

renkitupa, joka on siirretty vuonna 1975 Montajalle. Leirikeskus ei vastaa nykyisiä 

leirikeskukselle asetettavia vaatimuksia nykytilassaan. Leirikeskus ei ole ollut käytössä 

kertomusvuonna. 
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Maa- ja metsätalous 

Seurakunnan metsätaloussuunnitelma on laadittu vuosille 2021 – 2030.  

Metsätaloussuunnitelmassa on kartoitettu seurakunnan maa-alueet. Siinä on esitetty kunkin 

metsäkuvion perustiedot ja ehdotetut toimenpiteet. Metsätalousmaata on yhteensä 194,7 

ha. 

Seurakunnalla on Metso kohteet vuodesta 2013 lähtien Montajan ja Tiurasen saaressa sekä 

mantereella Kantolanharjun Isosuon alueella yhteensä n. 60,5 ha. Maatalousmaata 

seurakunnalla on yhteensä 2,2 ha. Seurakunta on vuokrannut laidunmaata 

yksityishenkilöille. 

Kertomusvuonna seurakunta myi puuta vain hautausmaalta huoltotoimenpiteenä, 

kuutiometreinä seuraavasti: koivukuitupuu 1,8 ja mäntykuitupuu 3,7 yhteensä 5,5. 

 

 

  

Seurakunta osallistuu maisemanhoitoon vuokraamalla maita lampaiden laiduntamiseen. 
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Kuvia vuoden varrelta 

       

Veteraanipäivän juhla    Vappumyyjäisten valmistelua  

 

 

 

  Kysy papilta – vierailut toteutettiin päiväkodeissa  
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Uuden urheilukentän siunaaminen  Alttari puettiin mustaan kiirastorstaina  

Kunta, seurakunta, Simon kiri  

 

   

Seurakuntaretkellä    Euroviisuhuuma valtasi seurakunnan  

 Sakastissa on tunnelmaa  
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 Kirkko täynnä lapsia iloisissa tunnelmissa 

 

  

   

Suloiset vauvat juhlavieraina vauvanpäivänä Viikkomessu rippikoululaisten kanssa  
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 Lapin Kansan juttu meidän rippikoulusta  

 

 Inga Söder & Peltokurki Simon kirkossa  
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 Puurotarjoilu Asemalla  

 

 

 

 

 

Seurakuntamme työntekijät  
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